PD04 Grösse 04 (D02)    pmax 250 bar (3600 PSI)
ISO 4401-02-01-0-05
22,5 (0.89)
23,25 (0.92)
4,
3
(0
.1

7
8
Bestellschlüssel
Ausführung
Anzahl Abschnitte Ausführung
1 - 8 NS
1 - 5 S5
Bezeichnung P T A B in Ausführung
G1 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 S5
G2 G1/4 G1/4 G3/8 G3/8 Abschnitte, S5
G3 G3/8 G3/8 G3/8 G3/8 NS 1-8 Anschnitte, S5-E1
U1 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF S5
A C E R1
SAP Nr.
1 Verbindungsplatte B 16094500
2 Verbindungsplatte C 16094700
Die in diesem Datenblatt aufgeführten PD Standardplatten sind serienmässig verfügbar. Auskunft über andere Plattenausführungen erteilt
der technische Support.
Platten mit 1 ...8 Abschnitten
Bezeichnung der Anschlussgewinde G3
Anschluss
N
S-
A
1-
A
8
A1...A7, B1...B7 P, T, P1, T1
Gewinde G3/8 G3/8
Gewindetiefe 12 12
Senkung ∅23 ∅23
Tiefe der Senkung 1 1
Platten mit 1 ...8 Abschnitten  Abmessungen in Millimeter (Inch) Platten-
masse
kg (Ibs)
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 Z
A1 - - - - - - - - A1 0.6 (1.32)
A2
45 (1.77)
85 (3.35) - - - - - 14 (0.55) A2 1.4 (3.11)
A3 - - - - - - 14 (0.55) A3 2.1 (4.66)
A4 - 125 (4.92) - - - - 14 (0.55) A4 2.8 (6.21)
A5 - - 165 (6.50) - - - 14 (0.55) A5 3.5 (7.77)
A6 - 125 (4.92) - 205 (8.07) - - 14 (0.55) A6 4.2 (9.33)
A7 - - 165 (6.50) 245 (9.65) - 14 (0.55) A7 4.9 (0.19)
A8 - 125 (4.92) - 205 (8.07) - 285 (11.22) 11 (0.43) A8 5.6 (0.22)
Platte PD04-NS-A1
Aus-
führung
Plattentyp SAP
NS
PD04-NS-A1/G3AI-AL 16105700
PD04-NS-A2/G3AI-AL 16105800
PD04-NS-A3/G3AI-AL 16105900
PD04-NS-A4/G3AI-AL 16106100
PD04-NS-A5/G3AI-AL 16106300
PD04-NS-A6/G3AI-AL 16106500
PD04-NS-A7G3AI-AL nur auf Wunsch
PD04-NS-A8/G3AI-AL 16106600
Liste der Standardtypen
Änderungen vorbehalten · PD04_0005_2de_10/2017
Seite 3 www.argo-hytos.com
Platten PD04–NS-A2 ..... A8
Abmessungen in Millimeter (Inch)
DURCH
DURCH
DURCH
DURCH
Platten PD04-S5-A1 ...... A5/xA
Platten PD04-S5-A1 ...... A5/xAI
A, AI - A, B auf einer Seite
Platten PD04-S5-A1 ...... A5/xBI
BI - A auf einer Seite,